
Zarządzenie Nr 0050..l.ll2„2019
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia mo:—2.2019 r.

w sprawie ogłoszenia i organizacji I przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości, położonej w Będzinie, w rejonie ul. Lipowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.

(tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 994 z późn. zm.), art. 38 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67
ust. 2 pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (tekst
jednolity Dz. U. 2018 poz. 2204 z póżn. zm.), 5 13 - 5 14 Rozporządzenia Rady Ministrów
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości z dnia 14 września 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. 2014 poz. 1490),
zarządzenia Prezydenta Miasta Będzina Nr 0050.4722018 z dnia 10.12.2018 r. w sprawie
sprzedaży w formie przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Będzin.
położonej w Będzinie, w rejonie ul. Lipowej oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży

zarządzam:
5 1

Oglosic I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Będzin, położonej w Będzinie, w rejonie ul. Lipowej, oznaczonej numerem
ewidencyjnym działki 32 karta mapy 48 obręb Będzin, 0 powierzchni 5450 m2.

52

Ustalić wysokość wadium na kwotę 20.000,00 zł.

53
Ustalić treść ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym.

54
Wyznaczyć Przewodniczącego oraz członków Komisji Przetargowej w następującym
skladzie:

Przewodniczący Komisji Przetargowej:
Rafal Adamczyk — Pełnomocnik Prezydenta
Członkowie Komisji Przetargowej:

1. Maria Węgrzyn — Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
2, Małgorzata Oleksiak — Główny specjalista w Wydziale Gospodarki

Nieruchomościami
3, Piotr Frączek — Kierownik Referatu Strategii i Inżynierii Miejskiej



55
Ustalić treść regulaminu przetargowego — załącznik nr 1.

56
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami oraz Komisji Przetargowej, wyznaczonej niniejszym zarządzeniem.

57
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania

Sporządził:
Marzena awIik

Maria Wzgr n

”uk/n; nmrmm skr
ri

: rme' z; 'ŁFQIA
A B ZINA


